[loKyMeHT NoAnucaH NpoCToil 3NeKTPOHHOM NOANMUCHI0
NHbopmaums o Bnagenbue:

®WO: Hecreposa /ltogmuna BukToposHa * MWHORPHAYKH POCCHH
HomxHocTb: [upektop dunanana UHaM (dunman) ©IBOY BO "HOIY"
Nara noanucarms: 2Qjp@iepPailfoe rocy1apcTBeHHOE PIOMKeTHOE 00pa3oBaTeIbHOE YUpekIeHHE
YHMKANbHbI NPOrPaMMHBIA KNHOY: BBICIHEIO 06pa3OBaH!{ﬂ

381fbe5f0c4ccc6e500e8bcI81c25bp 344 ptSkmit rocy napqreennsbiii yausepcutem (FOI'Y)

ey

IIPUKA3
/dyﬁf 0200?/ r. XanTbl-MaHcuick No y"

O 3aunc/IeHHH B YHCJIO CTYACHTOB NepPBOro Kypca
04HOI popmbi 00yueHust HaGopa 2021/2022 3a
cyeT cpeacTB Oroaxera Xanrbi-MaHceuickoro
aBTOHOMHOr0 okpyra - FOrpoi

Ha ocHoBanum: npukasa JlenaprameHta o0pa3oBaHHS ¥ MOJIOJEKHOM IMOJHTHKH
XanTel-MaHcuiickoro aBToHOMHoro okpyra — KOrper Ne 454 or 30.03.2020r.,
npotokona Ne 7 3acenanus I[Ipuemnoit komuccun FOI'Y or 16.08.2021 r.

ITPUKA3BIBAIO:

1. 3aumcnute B 4HucIO CcTyAeHToB 1 kypca B MHAycTpHanbHBI HHCTHTYT
(punman) denepanbHOro rocyiapCTBEHHOro OIOKETHOrO 00pa30BaTelbHOrO
ydpexaeHus  Beicmiero  obpasoBaHus — «lOropckmii  rocymapcTBEHHBIM
yausepcuteT» (r. Hedreroranck) ¢ 01 centsbps 2021 roma Ha ounyio (opmy
o0y4eHus 3a cueT cpelcTB Oromxera XaHTbI-MaHCUHCKOr0O aBTOHOMHOIO OKpYyra
- IOrpel, Ha OCHOBE pe3yJbTaTOB OCBOECHHUS MOCTYMAIOIUMH 00pa30BaTeNlbHOM
NporpaMMbel OCHOBHOIO 001iero o6pa3oBaHUs, YKa3aHHBIX B IMPEIOCTABIEHHBIX
NOCTYNAIOLIUMH JOKyMEHTax 06 o6pa3oBaHUH:

IIpunoxenue 1 —21.02.01 Pa3paboTka u skciiyatanusi HEQTAHBIX H ra30BbIX
MECTOPOXAECHUM.

IIpunoxenue 2 - 21.02.02 BypeHnue HeQTAHBIX U ra30BBIX CKBaXKHH

IIpunoxenue 3 - MoHTax, HalaZKa ¥ SKCILTyaTallys 3JIeKTpooOOpy IOBaHUA
IPOMBIIIIEHHBIX U MPpa)XAaHCKUX 30aHMH

2. KoHTpousb 32 HCIIOJIHEHUEM HACTOSIIIErO MpHUKa3a OCTaBJIA0 3a COOOiA.

H.o. pexTopa 10.C. Pogs



[Tpunoxenne 1
Kk npukasy Ne 9-672 or 18.08.2021r.

CneuunansHocts 21.02.01 Pa3paboTka u 3KCIUTyaTalusl HEQTSHBIX U ra30BBIX

MEeCTOPOXAECHHUM.

1.  Jloponun JmMutpuit BiagumupoBu4 4.474 6anna
2.  HaduxoB PagMup PunaroBuy 4.474 6anna
3. Bara6os Jlanun XalpyAHHOBHY 4.474 6anna
4.  TI'myxoB Brnamgumup CepreeBud 4.444 6anna
5.  TyceitnoBa XXanHa ®@yanoBHa 4.444 6anna
6. CanwixoB Tumyp OayapaoBud 4.444 6anna
7.  Ywmapanuesa Jlaitno MkpomxoHoBHa 4.421 6ann

8.  Oxonp3uH Anekcanap MakcuMoBuY 4.389 GanoB
9.  OprtobaeB Hukuta Kapaesuu 4.389 6annos
10. JhionseBa ExarepuHa AnekceeBHa 4.389 6annos
11. Cemcrap Mpuna bopucosHa 4.389 6aioB
12. HWnekoB FOpuit HukonaeBny 4.389 6amnoB
13. MasnekoBa Tamuna TuMypoBHa 4.389 6amioB
14. By6nukoB Erop AunpeeBuu 4.368 6amioB
15. XatimapoB Pumup Uropsesuu 4.368 6annos
16. HnbscoB Pyxun I'abune Oruibl 4.368 6annoB
17. @aiizpaxmanoBa Okcana @aopoBHa 4.368 6annos
18. Tlandunosa Exarepuna IlaBioBHa 4.368 6ainos
19. TIlynatoBa Cabuna daxperauHOBHA 4.353 6anna
20. CusukoBa TaTbsiHa /IMUTpHEBHA 4.333 bamna
21. MuxaunoB A6xymna ["'acanoBuY 4.333 bamia
22. PowmanoB Mnbs OneroBuy 4.333 6anna
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IlonemacoB Makcum EBrenneBuy
AnumnseB HOpuit Hukonaesuu
Hynny AnnHa BsiuecnaBoBHa
CaitdueB Ansbept TarupoBuy
XymxaMmkynoB [{ué€pbex Junmonosuy
Huuunopyx Apocnas OpreBuy
JaBnermuH IMutpuit DayapaoBud
OsuapoB Erop ['puropseBuy
MuHenko MatBell AnekceeBUY
TapacoB Poman CepreeBuu
AcynraHoB Hcnam 3enuMxaHOBHY
¥YBapoBa [lapes MuxaitnoBHa
®apxyTanHoBa Jleina A3aToBHa
EndumoB Makcum OneroBuy
benskoB ['ne6 AnekceeBny
Mertenuna AHactacus AlleKCaHOpOBHA
BoponuH fpocnas EBrenneBuy
CoxoB Anekcanap AnexkceeBud
KonauHkuH AHapei Bnagumuposuy
[[IatimyxameTtoBa Kapuna PamuneBHa
HcxakoB Mapat PycnanoBuy
Tumepbynaros Mnpaap MapucoBuy
BnosuHa CBeTnaHa /IMuTpueBHa
3ynshukapoB AMup Barudosuu
SlxkumoB Aptem ['puropreBuy

AraeB Pycnan Ymugosuu

4.333
4.333
4.333
4.333
4.316
4.278
4.278
4.278
4.278
4.263
4.235
4.222
4.222
4.222
4.222
4.222
4.222
4.222
4.176
4.167
4.167
4.167
4.167
4.167
4.167
4.167



49. 3akwmpona I'tonail ®u3ynn Ke3u 4.158 6annos

50. AmnncamoBa AneHa AnekcaHApPOBHA 4.143 6anna



Ipunoxenue 2
K npukazy Ne 9-672 ot 18.08.2021r.

Cnenunanssocts 21.02.02 BypeHnue HeTIHBIX U ra30BBIX CKBaXXHH
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PacuukTtaeB Muxaun HukomnaeBuy
ITonxoBckuit Bukrop BuktopoBu4
IOpuenko Jlenuc BukropoBud

PyzaBuH BinaguciaB AHTOHOBUY
Tnatinep {uana BanepreBHa

CenoB Pycnan AnexcanapoBud

["arueB Anam PycnanoBuy

["omy6uoB MiBan BuktopoBud
TemupxanoB Upamaun JHxaManauHOBUY
SIBxuH AptéM EBrenneBuy

ITapamonoB Mnbs MakcumoBu4
KopenanoB Muxaun CepreeBuy
Boponynuna Anexcanapa AjiekcaHIpOBHA
MenseneB Muxaui JleounnoBuy
Ab6nyxapumoB A6ayutoxon HypymioeBud
Ab66acoB M6parum DnpMapoBUY
CupnopoBa MupocnaBa DayapioBHa
XKenesnsx Mpuna MakcumoBHa
[Ilapanosa Cabuna MpexoBHa

YcemonoB Jlxaxonrup MinxommxonoBu4
AGnyxaneipoBa Jleitna [llamunoBHa
Maxyra JIMuTpuii AHTOHOBUY

3auka AHrenuHa AHJIpeeBHA

®enopos Urops Uropesuu

4 6auta

4 Ganna

4 Gamna

4 6anna

4 Ganna
3.952 6amna
3.947 6annos
3.944 6anna
3.944 6anna
3.944 6anna
3.944 Gamna
3.944 G6amna
3.905 6annos
3.889 6ainos
3.889 Gamios
3.889 6amnos
3.889 bamios
3.842 6anna
3.842 6ayta
3.833 G6ata
3.833 bamna
3.833 Gamna
3.833 bamna
3.789 Gamnos
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Hpurept Anexcanap CepreeBud
KupssinoB Anapeil AnekcaHapoBUY
KaxanoBckas An€Ha AnekceeBHa
HBanoBa /Ilnana /lenrncosna
OnsMecoB Maromen AirymoBud
Ycmanos Typnan-Anun MaromenoBud
Cunrorun Erop AsnekceeBuu
Komenes boraan Cepreesuy
Toxkapes Ctanucnas JleHucoBu4
Cumukusa Hukura AnexcanapoBud

3uHoBbeB Mnbs AnekcanapoBud

3.778 Gannos
3.778 GarnoB
3.75 6annoB
3.737 6annos
3.722 6anna
3.722 Ganna
5.714 6anna
3.667 6amnos
3.667 6amnos
3.667 6amnos
3.667 6amnor



[Mpunoxenue 3
K npukasy Ne 9-672 or 18.08.2021r.

CneuuanbHOCTh 08.02.09 MoHTax, Hajlajaka 7} 9KCILTyaTalHs
3JIEKTPOOOOPYIOBaHHS MPOMBILUICHHBIX U IPaXIaHCKUX 31aHUHN
1 KaBracekun Hukura ApTémMOBUY 4.1116ann

W

O 00 N

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

AHnnpeeB SIpocnaB AHpeeBUY
[NalinuranumoB [lanuc Unbaaposuy
Iy6un Tumodeii CepreeBuy
KynaxoB EBrenuii AnekcanapoBuy
®dappaxoB Punat AHuCOBUY
Camapkud Tumodeit AnapeeBud
HazaeB UOparum MaromenkaMunoBu4
TurtoB KoncTaHTHH AJNlEKCaHAPOBUY
Yaiixus ['n1e6 Cepreesuy

KOnycoB Anan PamunseBuy

Osox Huxura CepreeBuy

Peiin I'epman Butanbesuy

Bacun Angpei ['enHanseBUY
XanoB Mucad PamuibeBuy
[ToranoB KOpuit KoncrantnHOBUY
Cymnsiikun Urops BnagumupoBuy

KanamuukoBa AnHa KOpbeBHa

YcrypxaHoB Mancyp AGaynxanuaoBuy

KyppiHoB [lanuna AnekceeBUY
Psabyxa Uropp MakcumoBHu4

KanynuukoB JImutpui FOpeeBry

4.105 6annoB
4.056 Gamios
4.056 6amoB
4.056 6annoB
4.056 6annoB
4 6anna

4 6amna

4 Ganna
3.944 6anna
3.944 6anna
3.944 6anna
3.944 6anna
3.889 6amios
3.833 Gamna
3.833 6amna
3.833 Gamna
3.833 Ganna
3.833 Ganna
3.813 6amna
3.778 6amioB
3.778 6amnoB
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IIpunateko ®Enop EBrenseBuy
CBupryHoB Anekceil AneKCaHApOBUY
HynaeB ApteMm JlenucoBu4
[ManomuukoB Apcennit CepreeBud
I'py3nes Kupunn Cepreesnu
JleonTheB MatBeil AnekceeBU4
JlonmyxoB Cepreiit Hukonaesu4

HUnses Urops Bukroposuu

3.778 6annos
3.762 6anna
3.684 6anna
3.667 6annos
3.667 6annoB
3.611 6ann
3.611 6amn
3.579 6amioB



